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DISTANCE : OPEN 8KM

Rang Nom Ville No Age Sexe Temps officiel GrAge
1 Joel Bourgeois Coureur Nordique 566 40 H 26:26.0 H4049
2 Nicolas Morin Vaudreuil-Dorion 531 16 H 27:26.0 H1617
3 Francois Marceau Valleyfield 2799 41 H 28:37.0 H4049
4 James Poulin-Cadoviu Coureur Nordique 508 20 H 28:52.0 H2029
5 Alexandre Boulé Saguenay 2793 35 H 29:01.0 H3039
6 Tom Desruisseaux Quebec 454 32 H 29:22.0 H3039
7 Maxime Gonneville 575 20 H 29:28.0 H2029
8 James Coulton 489 20 H 29:28.0 H2029
9 Patrick Mottard Pierrefords 2789 26 H 29:34.0 H2029

10 Yves St-Louis Laval 464 33 H 29:44.0 H3039
11 Philippe Gravel Magog 2798 17 H 29:44.0 H1617
12 Hugo Simard Coureur Nordique 567 30 H 30:01.0 H3039
13 Julien Pedneaullt Trois-Rivière 423 19 H 30:16.0 H1819
14 Guillaume Belanger 596 20 H 30:17.0 H2029
15 Joakim Paré St-Jean-Chrysostom 408 19 H 30:31.0 H1819
16 Nicolas Gagnon Lotbinière 2775 20 H 30:54.0 H2029
17 Hubert Grenon Quebec 448 17 H 31:18.0 H1617
18 Justin Demers Roussea Parisville 2776 19 H 31:33.0 H1819
19 Philippe Marchand 527 30 H 31:45.0 H3039
20 Rene Goulet Club Castor-Kanik 571 40 H 31:45.0 H4049
21 Erick Gosselin Coureur Nordique 511 30 H 32:06.0 H3039
22 Paul Lavoie Granby 2791 19 H 32:16.0 H1819
23 Reid Clifford 490 20 H 32:24.0 H2029
24 Carl St-Godard Baie-Comeau 395 18 H 32:26.0 H1819
25 Jean-Franco Magnan Neuville 414 42 H 33:06.0 H4049
26 Martin Dubois Coureur Nordique 565 30 H 33:09.0 H3039
27 Sylvain Thibeault 465 40 H 33:23.0 H4049
28 Matthew Turcotte 481 16 H 33:31.0 H1617
29 Pierre Boilard Quebec 433 42 H 33:43.0 H4049
30 Dominic Carrier Lucien Borne 499 40 H 33:46.0 H4049
31 Christian Arsenault 470 30 H 33:59.0 H3039
32 Dominic Michaud St-Nicolas 2792 33 H 34:16.0 H3039
33 Claude Gilbert 487 30 H 34:27.0 H3039
34 Louis-B. Houle Trois-Rivière 443 42 H 34:45.0 H4049
35 Luc Turcotte St-Augustin 2781 50 H 35:02.0 H5059
36 Simon Bédard Quebec 457 23 H 35:15.0 H2029
37 Louis-Etien Marcoux 512 30 H 35:21.0 H3039
38 Martin Simard Quebec 451 33 H 35:30.0 H3039
39 Simon Dufour Chicoutimi 2790 34 H 35:44.0 H3039
40 Michel Dion Quebec 2774 28 H 35:48.0 H2029
41 Benoit Giroux Quebec 456 24 H 36:00.0 H2029
42 Jérôme Deschênes Les Escoumins 2777 19 H 36:13.0 H1819
43 David Crossman 592 50 H 36:28.0 H5059
44 Gaétan Lapointe Trois-Rivière 436 42 H 37:08.0 H4049
45 Steeve Masson Club La Balade 478 40 H 37:17.0 H4049
46 Marco Larochelle Quebec 447 35 H 37:17.0 H3039
47 Éric Arsenault Quebec 450 45 H 37:18.0 H4049
48 Leon Simard 600 60 H 37:20.0 H6069
49 Mathieu Gauthier 599 20 H 37:29.0 H2029
50 Raymond Dion Sherbrooke 2795 65 H 37:32.0 H6069
51 Patrick Roy Ste-Catherine de l 422 24 H 37:39.0 H2029
52 Paul Berthiaume Club Castor-Kanik 557 40 H 37:57.0 H4049
53 Mathieu Dery St-Raymond 427 37 H 38:17.0 H3039
54 Nicolas Paquin Victoriaville 425 34 H 38:22.0 H3039
55 René Lévesque Quebec 461 59 H 38:29.0 H5059
56 Olivier Kermound 305 18 H 38:38.0 H1819
57 Mario Morin 589 20 H 39:10.0 H2029
58 Jean-Franco Poulin 472 50 H 39:17.0 H5059
59 Patrick Blais Club La Balade 532 40 H 39:24.0 H4049
60 Pierre Lefebvre Quebec 562 35 H 39:43.0 H3039
61 Dominic Tanguay Saint-Nicolas 463 30 H 39:55.0 H3039
62 Simon Rancourt 196 18 H 40:42.0 H1819
63 Yvan Boilard Club Hus-Ski 519 40 H 40:54.0 H4049
64 Jean Belanger Coureur Nordique 560 40 H 41:07.0 H4049
65 Louis Audet Club Subway Du Mou 501 30 H 42:10.0 H3039
66 Richard Turcotte Quebec 404 43 H 42:24.0 H4049
67 Gilles Laliberte Club Hus-Ski 505 50 H 47:42.0 H5059

999 Dave Liu McGill Olympics 525 20 H DNF H2029 DNF
999 Alex Bussieres MPDB 578 16 H DNF H1617 DNF
999 Tyler Lorenz Montreal 435 20 H DNF H2029 DNF
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Distance : 10 km - HommeOPEN 8KM

Rang Nom Ville No Age Sexe Temps officiel GrAge
1 Jo‰l Bourgeois Coureur Nordique 566 40 H 26:26.0 H4049
2 Nicolas Morin Vaudreuil-Dorion 531 16 H 27:26.0 H1617
3 Francois Marceau Valleyfield 2799 41 H 28:37.0 H4049
4 James Poulin-Cadoviu Coureur Nordique 508 20 H 28:52.0 H2029
5 Alexandre Boulé Saguenay 2793 35 H 29:01.0 H3039
6 Tom Desruisseaux Quebec 454 32 H 29:22.0 H3039
7 Maxime Gonneville 575 20 H 29:28.0 H2029
8 James Coulton 489 20 H 29:28.0 H2029
9 Patrick Mottard Pierrefords 2789 26 H 29:34.0 H2029

10 Yves St-Louis Laval 464 33 H 29:44.0 H3039
11 Philippe Gravel Magog 2798 17 H 29:44.0 H1617
12 Hugo Simard Coureur Nordique 567 30 H 30:01.0 H3039
13 Julien Pedneaullt Trois-Rivière 423 19 H 30:16.0 H1819
14 Guillaume Belanger 596 20 H 30:17.0 H2029
15 Joakim Paré St-Jean-Chrysostom 408 19 H 30:31.0 H1819
16 Nicolas Gagnon Lotbinière 2775 20 H 30:54.0 H2029
17 Hubert Grenon Quebec 448 17 H 31:18.0 H1617
18 Justin Demers Roussea Parisville 2776 19 H 31:33.0 H1819
19 Philippe Marchand 527 30 H 31:45.0 H3039
20 Rene Goulet Club Castor-Kanik 571 40 H 31:45.0 H4049
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22 Paul Lavoie Granby 2791 19 H 32:16.0 H1819
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37 Louis-Etien Marcoux 512 30 H 35:21.0 H3039
38 Martin Simard Quebec 451 33 H 35:30.0 H3039
39 Simon Dufour Chicoutimi 2790 34 H 35:44.0 H3039
40 Michel Dion Quebec 2774 28 H 35:48.0 H2029
41 Benoit Giroux Quebec 456 24 H 36:00.0 H2029
42 Jérôme Deschênes Les Escoumins 2777 19 H 36:13.0 H1819
43 David Crossman 592 50 H 36:28.0 H5059
44 Gaétan Lapointe Trois-Rivière 436 42 H 37:08.0 H4049
45 Steeve Masson Club La Balade 478 40 H 37:17.0 H4049
46 Marco Larochelle Quebec 447 35 H 37:17.0 H3039
47 Éric Arsenault Quebec 450 45 H 37:18.0 H4049
48 Leon Simard 600 60 H 37:20.0 H6069
49 Mathieu Gauthier 599 20 H 37:29.0 H2029
50 Raymond Dion Sherbrooke 2795 65 H 37:32.0 H6069
51 Patrick Roy Ste-Catherine de l 422 24 H 37:39.0 H2029
52 Paul Berthiaume Club Castor-Kanik 557 40 H 37:57.0 H4049
53 Mathieu Dery St-Raymond 427 37 H 38:17.0 H3039
54 Nicolas Paquin Victoriaville 425 34 H 38:22.0 H3039
55 René Lévesque Quebec 461 59 H 38:29.0 H5059
56 Olivier Kermound 305 18 H 38:38.0 H1819
57 Mario Morin 589 20 H 39:10.0 H2029
58 Jean-Franco Poulin 472 50 H 39:17.0 H5059
59 Patrick Blais Club La Balade 532 40 H 39:24.0 H4049
60 Pierre Lefebvre Quebec 562 35 H 39:43.0 H3039
61 Dominic Tanguay Saint-Nicolas 463 30 H 39:55.0 H3039
62 Simon Rancourt 196 18 H 40:42.0 H1819
63 Yvan Boilard Club Hus-Ski 519 40 H 40:54.0 H4049
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999 Dave Liu McGill Olympics 525 20 H DNF H2029 DNF
999 Alex Bussieres MPDB 578 16 H DNF H1617 DNF
999 Tyler Lorenz Montreal 435 20 H DNF H2029 DNF
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Distance : 10 km - Homme (Groupe d'âge)OPEN 8KM

Rang Nom Ville No Age Sexe Temps officiel GrAge
HOMME   16 - 17HOMME   16 - 17

1 Nicolas Morin Vaudreuil-Dorion 531 16 H 27:26.0 H1617
2 Philippe Gravel Magog 2798 17 H 29:44.0 H1617
3 Hubert Grenon Quebec 448 17 H 31:18.0 H1617
4 Matthew Turcotte 481 16 H 33:31.0 H1617
5 Alex Bussieres MPDB 578 16 H DNF H1617

HOMME   18 - 19HOMME   18 - 19
1 Julien Pedneaullt Trois-Rivière 423 19 H 30:16.0 H1819
2 Joakim Paré St-Jean-Chrysostom 408 19 H 30:31.0 H1819
3 Justin Demers Roussea Parisville 2776 19 H 31:33.0 H1819
4 Paul Lavoie Granby 2791 19 H 32:16.0 H1819
5 Carl St-Godard Baie-Comeau 395 18 H 32:26.0 H1819
6 Jérôme Deschênes Les Escoumins 2777 19 H 36:13.0 H1819
7 Olivier Kermound 305 18 H 38:38.0 H1819
8 Simon Rancourt 196 18 H 40:42.0 H1819

HOMME   20 - 29HOMME   20 - 29
1 James Poulin-Cadoviu Coureur Nordique 508 20 H 28:52.0 H2029
2 Maxime Gonneville 575 20 H 29:28.0 H2029
3 James Coulton 489 20 H 29:28.0 H2029
4 Patrick Mottard Pierrefords 2789 26 H 29:34.0 H2029
5 Guillaume Belanger 596 20 H 30:17.0 H2029
6 Nicolas Gagnon Lotbinière 2775 20 H 30:54.0 H2029
7 Reid Clifford 490 20 H 32:24.0 H2029
8 Simon Bédard Quebec 457 23 H 35:15.0 H2029
9 Michel Dion Quebec 2774 28 H 35:48.0 H2029

10 Benoit Giroux Quebec 456 24 H 36:00.0 H2029
11 Mathieu Gauthier 599 20 H 37:29.0 H2029
12 Patrick Roy Ste-Catherine de l 422 24 H 37:39.0 H2029
13 Mario Morin 589 20 H 39:10.0 H2029
14 Dave Liu McGill Olympics 525 20 H DNF H2029
15 Tyler Lorenz Montreal 435 20 H DNF H2029

HOMME   30 - 39HOMME   30 - 39
1 Alexandre Boulé Saguenay 2793 35 H 29:01.0 H3039
2 Tom Desruisseaux Quebec 454 32 H 29:22.0 H3039
3 Yves St-Louis Laval 464 33 H 29:44.0 H3039
4 Hugo Simard Coureur Nordique 567 30 H 30:01.0 H3039
5 Philippe Marchand 527 30 H 31:45.0 H3039
6 Erick Gosselin Coureur Nordique 511 30 H 32:06.0 H3039
7 Martin Dubois Coureur Nordique 565 30 H 33:09.0 H3039
8 Christian Arsenault 470 30 H 33:59.0 H3039
9 Dominic Michaud St-Nicolas 2792 33 H 34:16.0 H3039

10 Claude Gilbert 487 30 H 34:27.0 H3039
11 Louis-Etien Marcoux 512 30 H 35:21.0 H3039
12 Martin Simard Quebec 451 33 H 35:30.0 H3039
13 Simon Dufour Chicoutimi 2790 34 H 35:44.0 H3039
14 Marco Larochelle Quebec 447 35 H 37:17.0 H3039
15 Mathieu Dery St-Raymond 427 37 H 38:17.0 H3039
16 Nicolas Paquin Victoriaville 425 34 H 38:22.0 H3039
17 Pierre Lefebvre Quebec 562 35 H 39:43.0 H3039
18 Dominic Tanguay Saint-Nicolas 463 30 H 39:55.0 H3039
19 Louis Audet Club Subway Du Mou 501 30 H 42:10.0 H3039

HOMME   40 - 49HOMME   40 - 49
1 Jo‰l Bourgeois Coureur Nordique 566 40 H 26:26.0 H4049
2 Francois Marceau Valleyfield 2799 41 H 28:37.0 H4049
3 Rene Goulet Club Castor-Kanik 571 40 H 31:45.0 H4049
4 Jean-Franco Magnan Neuville 414 42 H 33:06.0 H4049
5 Sylvain Thibeault 465 40 H 33:23.0 H4049
6 Pierre Boilard Quebec 433 42 H 33:43.0 H4049
7 Dominic Carrier Lucien Borne 499 40 H 33:46.0 H4049
8 Louis-B. Houle Trois-Rivière 443 42 H 34:45.0 H4049
9 Gaétan Lapointe Trois-Rivière 436 42 H 37:08.0 H4049

10 Steeve Masson Club La Balade 478 40 H 37:17.0 H4049
11 Éric Arsenault Quebec 450 45 H 37:18.0 H4049
12 Paul Berthiaume Club Castor-Kanik 557 40 H 37:57.0 H4049
13 Patrick Blais Club La Balade 532 40 H 39:24.0 H4049
14 Yvan Boilard Club Hus-Ski 519 40 H 40:54.0 H4049
15 Jean Belanger Coureur Nordique 560 40 H 41:07.0 H4049
16 Richard Turcotte Quebec 404 43 H 42:24.0 H4049

HOMME   50 - 59HOMME   50 - 59
1 Luc Turcotte St-Augustin 2781 50 H 35:02.0 H5059
2 David Crossman 592 50 H 36:28.0 H5059
3 René Lévesque Quebec 461 59 H 38:29.0 H5059
4 Jean-Franco Poulin 472 50 H 39:17.0 H5059
5 Gilles Laliberte Club Hus-Ski 505 50 H 47:42.0 H5059

HOMME   60 - 69HOMME   60 - 69
1 Leon Simard 600 60 H 37:20.0 H6069
2 Raymond Dion Sherbrooke 2795 65 H 37:32.0 H6069


